161 "1928 1929". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Carteggio; dichiarazioni dei nubendi; certificati; dispense. I documenti sono raccolti per matrimonio.	1928 - 1929
162 "1930". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1930
163 "1931". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1931
164 "1932". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1932
165 "1933". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1933
166 "1934". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1934
167 "1935". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1935
168 "1936". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1936
169 "Anno 1937". Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1937

Atti matrimoniali

170 “1938”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1938
171 “Anno 1939”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1939
172 “Anno 1940”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1940
173 “Anno 1941”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1941
174 “1942”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1942
175 “1943”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1943
176 “1944”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1944
177 “1945”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1945
178 “1946”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate. Pratiche matrimoniali.	1946
179 “1947”. Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.	1947

Atti matrimoniali

Pratiche matrimoniali.

180

1948

“1948”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

181

1949

“1949. Documenti matrimoniali”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

182

1950

“1950”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

183

1951

“1951”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

184

1952

“1952”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

185

1953 - 1954

“1953 54”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

186

1955

“1955”.

Fascicolo di carte carte sciolte non numerate.

Pratiche matrimoniali.

187

1956

“1956”.